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KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA 2026 

 
Föreningen Folkets hus Säter kallar härmed andelsägarna till årsstämma 

 

Datum/tid: 5 maj 2026 kl.18.00 

Plats: Kafét Folkets hus i Säter 

Måndagen 27 april från kl.10.00 så finns årsredovisning och verksamhetsberättelsen att 
hämta på Folkets hus i Säter eller att ladda ner/läsa på vår hemsida 
www.folkansater.se 

 

Sedvanliga handlingar finns även tillgängliga på årsstämman. 

 

Nomineringar skickas till valberedningen Jerry Kumlin (sammankallande) och/eller 
Lotta Bergstrand. Se sid 2. 

 

Om ni representerar någon annan än dig själv/organisation ska skriftlig fullmakt 
inlämnas.  

Ombudsomröstning vid föreningsstämman kan ske mot uppvisande av fullmakt 
underskriven av andelsägare. Ombud kan endast företräda en andelsägare. 

 

 

Styrelsen Föreningen Folket hus i Säter 

 

  

http://www.folkansater.se/
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Inbjudan till att nominera till styrelse i Förening Folkets hus i 
Säter 2026  

Hej medlemmar! 

Valberedningen inför Föreningen Folkets hus i Säters årsmöte 2026 inbjuder härmed 

valberedningen till nominering av kandidater till förtroendeuppdrag inom Föreningen Folkets 

hus i Säter. Vi söker engagerade personer som vill vara med och driva vår verksamhet framåt. 

 

Följande poster ska väljas: 

• Ordförande (1 år) 

• 2 st ledamöter (2 år) 

• 2 st suppleanter (1 år) 

 

För att nomineringen ska vara giltig och underlätta valberedningens arbete, vänligen bifoga: 

1. Namn och kontaktuppgifter (telefon, e-post) till den nominerade. 

2. Vilket uppdrag nomineringen gäller. 

3. En kort beskrivning av kandidatens kompetens och varför personen passar för 

uppdraget. 

4. Viktigt: Den nominerade ska vara tillfrågad och ha tackat ja. 

Sista datum för nominering 

Nomineringar ska skickas till valberedningen via Jerry Kumlin, eliskulle@outlook.com eller till 

Lotta Bergstrand, lotta.bergstrand@lbmultimedia.se  senast den 14 april 2026. 

 

Har du frågor, kontakta valberedningen: 

Jerry Kumlin 

076 780 13 00 

eliskulle@outlook.com 

 
Lotta Bergstrand 

070 532 19 15 

lotta.bergstrand@lbmultimedia.se 
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Förslag om stadgeändring 
Styrelsen i Föreningen Folkets hus i Säter önskar lämna förslag om stadgeändring till Förening 
Folkets hus i Säter årsstämma.  

Den nuvarande stadgans §2 formulering lyder  

”Föreningen som är en ekonomisk förening, politiskt och religiöst obunden har till uppgift att 
driva samt uthyra allmänna samlingslokaler, erbjuda mötesplatser och värna mötesfriheten 
samt främja medlemmarnas ekonomiska intressen”. 

Förslag om ny formulering lyder 

1. Föreningen, som är politiskt och religiöst obunden, har till ändamål är att 
uppföra, förvalta och tillhandahålla allmänna samlingslokaler och skapa 
förutsättningar för att bedriva förenings, kultur, bildnings och nöjesverksamhet 
samt därmed sammanhängande verksamhet.  

 
Föreningen kan också i egen regi svara för sådan verksamhet. 

 

Motivering 

Vi lever i en tid där externa medel i form av projekt och samarbeten är avhängig föreningens 
överlevnad, både gällande ekonomi och utveckling. Vi har under året aktivt sökt stöd från andra 
källor än de kommunala och har därmed stött på en del utmaningar, det vill säga avslag på 
grund av att formuleringen ”medlemmarnas ekonomiska intressen” i nuvarande stadga har i 
vissa sammanhang misstolkats. Den kan uppfattas som att föreningen har till syfte att skapa 
ekonomisk utdelning till sina medlemmar, exempelvis i form av pengar eller värdepapper. 

Detta är inte avsikten med formuleringen. Föreningens verksamhet syftar inte till ekonomisk 
utdelning till medlemmarna, utan till att främja medlemmarnas och allmänhetens tillgång till 
mötesplatser, kultur och verksamhet till rimliga kostnader. 

Den nuvarande formuleringen har i vissa fall skapat svårigheter i samband med ansökningar om 
projekt- och utvecklingsmedel. Vissa handläggare har tolkat skrivningen som att föreningen 
bedriver verksamhet med vinstsyfte, vilket inte överensstämmer med föreningens verksamhet 
eller intention. 

Riksorganisationen Folkets Hus och Parker har uppmärksammat denna problematik för äldre 
ekonomiska UPA-föreningar och fört dialog med både Skatteverket och Handelskammaren. 
Trots detta förekommer fortfarande olika tolkningar i praktiken. 

Styrelsen föreslår därför att ordet ”ekonomiska” tas bort ur formuleringen för att minska risken 
för missförstånd och tydligare spegla föreningens verksamhet och syfte. 

 

 


